
Technická specifikace 

 

Minimální parametry: 

 Pásová myčka s pásem na talíře 

 Rozměr: 5880x900x2070 mm (DxHxV) 

 Celkový max. příkon: 53,4 kW * Připojitelná na teplou i studenou vodu 

 3 mycí programy - 4600 talířů, 3520 talířů a 2490 talířů za hodinu 

 Vyrobeno z nerezové oceli - > dvojitá stěna 

 Vstupní tunel s otvorem 630(š) x 440(v) mm 

 Sestava jednotlivých dílů: vstupní modul – předmycí modul – mycí modul – oplachový 

modul – sušící modul – výstupní modul 

 Adaptivní systém konečného oplachu s oplachovým čerpadlem a s nádrží na 

oplachovou vodu, přizpůsobující se všem rychlostem. 

 Automatická detekce nádobí pomocí snímače (fotobuňky) pro aktivaci jednotlivých 

dílů  

 Dvojité závěsy na vstupu a výstupu 

 Spínače Stop/Start na vjezdu a výjezdu 

 Předmycí a mycí ramena vyrobená z nerez. oceli, které lze oddělit k čištění 

 Trojitá filtrace v mycím modulu 

 Modul rekuperace energie -> snížení min o 9 kWh  

 Dvojitý oplachový modul s předoplachem, zásobníkem a bojlerem na ohřev vody  

 Elektronická regulace teploty vody pro umytí a opláchnutí 

 Bezpečnostní termostat 

 Splňuje DIN 10534 standardní (program 1) 

 Detekce nádobí na konci pásu se stopem a autostartem 

 Dveře se senzory pro zastavení stroje  

 Mikromagnety pro otevírání dveří a bezpečnost 

 Vnitřní nastavitelný ventilátor, který provádí vzduch ze vstupu i výstupu myčky 

rekuperační jednotkou.  

 Dávkovač mycího a oplachováho prostředku (dákovač mycího prostředku řízený 

sondou) 

 Směr mytí – zprava do leva 

 

o PŘÍSLUŠENTVÍ: 
 

 Digestoř – podle upřesnění VZT 

 Svařovaný dvoudřez - celonerezový výrobek, rozměr 1400/700/900 

 Baterie profi páková – stolní, model stolní s pákovým ovládáním a otočným 

ramínkem v robustním nerezovém provedení s odolnou kartuší CX42, včetně 

přívodních hadic, ½" (d = 400mm) *max. průtok (3 bar): 18 l/min. *upevňovací otvor 



pro baterii: min. O30 mm. - max. O32 mm *hmotnost 3,4 kg *Na objednávku: *volba 

barvy pákového ovládání. 

 Pracovní stůl s trnoží, celonerezový výrobek s výdřevou desky, rozměr 1000/700/900. 

 Skladový regál s plnými policemi, celonerezový výrobek, rozměr 1200/500/1800. 

 Štěrbinový žlab - dodávka - montáž stavbou, celonerezový výrobek, délka 2400, další 

podrobnosti dle stavebního výkresu. 

 

Cena včetně: 

Demontáže stávající technologie, dopravy, stěhování apod.  

Zapojení a základní 2h školení. 

 

Zajištění servisu do 24h od nahlášení poruchy. 

Pozáruční odborný servis. 

Dostupnost a garance náhradních dílů v České republice. 

Zdarma aktualizace programů a softwaru mycího zařízení. 

Návod na obsluhu a prohlášení o shodě (CE) bezpečností listy chemie dodat se strojem 

Záruka na zařízení minimálně 2 roky.  

 

Zájemce (uchazeč) o výběrové řízení je povinen se zúčastnit prohlídky místa plnění dle 

domluvy se zadavatelem z důvodu přesného nacenění případných víceprací, které nesmějí 

být účtovány později. Nabídky uchazečů, kteří se nezúčastní prohlídky, nebudou hodnoceny 

v rámci výběrového řízení. 


